
 

1 | S t r o n a  

 

Miłosław, dnia 25.11.2021r. 
 
IŚR.271.ZP.11.2021 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy PZP  
        na kompleksową budowę drogi wraz z budową kanalizacji deszczowej  

w miejscowości Lipie 
 

Termin składania ofert: do 25.11.2021 r. godzina 09:00, otwarcie ofert 25.11.2021r. godzina 10:00. 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone 
oferty przez następujących Wykonawców: 
 
Część I - Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Lipie 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 
I kryterium oceny 

Okres dodatkowej 
gwarancji 

(w miesiącach) 
II kryterium oceny 

1. 

INSTALACJE WOD-KAN  
ARKADIUSZ MRUGALSKI 
CIENIN  ZABORNY, PARCELE 26B,  
62-400 SŁUPCA 

196 800,00 12 

2. 
KOST-BUD DRUCHLIŃSKI PIOTR 
JAROSZYN-KOLONIA 8A 
62-405 LĄD 

718 942,00 12 

3. 
GREGBUD GRZEGORZ RYBARCZYK 
NOWY OLESIEC 1 
63-313 CHOCZ 

416 093,11 12 

4. 

IZBRUK MACIEJ RYBICKI 
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
DZIEDZICE 59 
62-404 CIĄŻEŃ 

789 000,00 12 

6. 

ZAKŁAD ROBÓT WIELOBRANŻOWYCH 
KUBIACZYK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
KOKOSZKI 25 
62-330 NEKLA 

737 680,67 12 

9. 

ZAKŁAD ROBÓT INŻYNIERYJNYCH 
PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWY 
MIECZYSŁAW SZCZECHOWIAK 
UL. KONIŃSKA 28 
62-045 PNIEWY 

725 700,00 12 

 
 
 



 

2 | S t r o n a  

 

 
Część II - Budowa drogi w miejscowości Lipie 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 
I kryterium oceny 

Okres dodatkowej 
gwarancji 

(w miesiącach) 
II kryterium oceny 

2. 
KOST-BUD DRUCHLIŃSKI PIOTR 
JAROSZYN-KOLONIA 8A 
62-405 LĄD 

615 523,00 12 

3. 
GREGBUD GRZEGORZ RYBARCZYK 
NOWY OLESIEC 1 
63-313 CHOCZ 

752 212,40 12 

4. 

IZBRUK MACIEJ RYBICKI 
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
DZIEDZICE 59 
62-404 CIĄŻEŃ 

699 000,00 12 

5. 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
„ANNA” ANNA BIAŁOBRZYCKA 
UL. WODNA 18 
62-200 GNIEZNO 

970 843,86 12 

6. 

ZAKŁAD ROBÓT WIELOBRANŻOWYCH 
KUBIACZYK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
KOKOSZKI 25 
62-330 NEKLA 

750 004,80 12 

7. 

ZAKŁAD DROGOWO-TRANSPORTOWY 
SŁAWOMIR BEGIER 
UL. ORZESZKOWEJ 39 
62-330 NEKLA 

860 000,00 12 

8. 
BRUKPOL SP. Z O. O. 
STRZELCE WIELKIE 81C 
63-820 PIASKI 

875 489,40 12 

9. 

ZAKŁAD ROBÓT INŻYNIERYJNYCH 
PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWY 
MIECZYSŁAW SZCZECHOWIAK 
UL. KONIŃSKA 28 
62-045 PNIEWY 

961 245,00 12 

 
 

 
 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 

  

  

 


